קשיי הזמן בכל העולם העלו על-פני השטח זרמים אנטישמיים חבויים, שהיו חלק מהמגמה הכללית של שנאת זרים וגזענות. כתוצאה מכך הזדרזו רוב מדינות העולם להגביל את ההגירה לתחומן. במערב אירופה הזדרזו לעשות כן כבר בתחילת שנות ה-30. גם ברית-המועצות לא הסבירה פניה לקורבנות היטלר, ובכלל זה אף לא לקומוניסטים שביניהם. בעקבות המאורעות בארץ, שפרצו ב-1936 (מאורעות תרצ"ו-תרצ"ט), החלו הבריטים להגביל את הכניסה לארץ בדיוק בשעה שהמוני פליטים יהודים ביקשו למצוא בה מיקלט. ארצות-הברית וקנדה הגבילו את ההגירה באמצעות מכסות, שאפשרו כניסת אלפים מעטים בשנה לתחומן.

ואולם, לפני 1938 היו באירופה כמה מקומות שהיו יכולים להיחשב למיקלטים זמניים.